
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

النوارس اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

330

1

2

3

4

5

6

7

8

161823300001

161823300002

161823300003

161823300004

161823300005

161823300006

161823300007

161823300008

الاء  جاهل جابر علوان

بنين اياد رهيف كاطع

بنين ساجت دايم ثامر

تبارك احمد حسن عبد

تبارك علي رزاق فشاخ

حوراء قائد  كاظم هماش

ذكرى جايد عبد والي

رسل سعد جبير شاكر

59

88

92

89

81

59

69

57

67

84

85

88

73

59

60

69

58

74

71

67

51

44

41

51

72

60

75

67

59

61

50

57

50

78

84

77

65

50

64

56

74

75

88

79

59

58

64

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

380

459

495

467

388

0

0

341

63.33

76.5

82.5

77.83

64.67

0

0

56.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

63

95

98

91

83

66

72

63

66

88

81

82

69

56

56

67

56

77

77

67

55

43

41

58

88

55

62

60

64

64

53

59

38

83

86

82

78

52

84

57

72

64

89

73

48

52

56

39

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

462

493

455

0

0

0

0

0

77

82.17

75.83

0

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

81

86

86

79

52

66

51

67

80

88

94

77

62

64

71

59

70

64

66

47

45

40

43

56

65

88

73

53

57

46

55

62

72

81

72

52

48

43

55

75

86

86

85

69

63

72

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

374

454

493

476

0

0

0

0

62.33

75.67

82.17

79.33

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

النوارس اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

330

9

10

11

12

13

14

15

16

161823300009

161823300010

161823300011

161823300012

161823300013

161823300014

161823300015

161823300016

زهراء علوان جعويل سوادي

زينب سلمان جساب خلوي

زينب محسن ضايف جاسم

سماء عبيد حسين علوان

ضحى رحيم كاظم كاطع

علياء محمد كاظم جبير

فاطمة باسم جابر علوان

فاطمة علي فاهم عبد

73

78

73

69

79

72

92

78

69

70

67

64

89

72

93

78

41

50

60

50

70

65

87

61

50

58

50

58

76

67

91

57

60

53

62

57

80

57

94

67

66

63

73

58

82

67

80

66

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

372

385

356

476

400

537

407

0

62

64.17

59.33

79.33

66.67

89.5

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

78

85

73

77

77

79

94

85

68

64

59

67

86

73

87

78

39

54

63

57

59

72

80

67

50

60

52

66

66

71

83

54

65

65

71

59

78

67

100

73

64

56

72

46

72

64

62

54

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

384

390

0

438

426

506

411

0

64

65

0

73

71

84.33

68.5

2 باقي القرار

الرميثهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

71

72

61

81

65

90

70

70

76

74

61

92

70

98

78

42

43

56

42

80

57

93

54

44

56

48

50

86

63

98

60

55

40

53

55

82

47

87

60

68

70

73

69

92

70

97

78

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

513

0

563

400

0

0

0

0

85.5

0

93.83

66.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

النوارس اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

330

17

18

161823300017

161823300018

كوثر ياسر صخر جعويل

مريم راضي مدلول كبران

73

72

72

71

50

52

51

55

64

54

59

67

ناجح

ناجح

369

371

61.5

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
78

77

69

77

50

56

50

58

70

59

51

65

ناجح

ناجح

368

392

61.33

65.33

الرميثهبنات

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

18

المشاركون

15

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 83.33%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية18

1818711

 61.11%
النهائي
الامتحان 
السعي

18181170
 38.89%

68

66

74

65

47

47

52

51

57

48

67

68

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0


