

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الرميثه

اسم المدرسة النوارس

330

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	62.33	374	75	62	56	59	67	55	السعي		161823300001	1
مكمل	0	0	72	38	88	56	66	63	الامتحان النهائي	ل جابر علوان	الاء جاها	
ناجح	63.33	380	74	50	72	58	67	59	الدرجة النهائية			
ناجح	75.67	454	86	72	65	70	80	81	السعي		161823300002	2
ناجح	77	462	64	83	55	77	88	95	الامتحان النهائي	ر هیف کاطع	بنین ایاد	
ناجح	76.5	459	75	78	60	74	84	88	الدرجة النهائية			
ناجح	82.17	493	86	81	88	64	88	86	السعي		161823300003	3
ناجح	82.17	493	89	86	62	77	81	98	الامتحان النهائي	جت دایم ثامر	بنین سا	
ناجح	82.5	495	88	84	75	71	85	92	الدرجة النهائية			
ناجح	79.33	476	85	72	73	66	94	86	السعي		161823300004	4
ناجح	75.83	455	73	82	60	67	82	91	الامتحان النهائي	حمد حسن عبد	تبارك ا	
ناجح	77.83	467	79	77	67	67	88	89	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	69	52	53	47	77	79	السعي		161823300005	5
مكمل	0	0	48	78	64	55	69	83	الامتحان النهائي	ي رزاق فشاخ	تبارك عا	
ناجح	64.67	388	59	65	59	51	73	81	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	63	48	57	45	62	52	السعي		161823300006	6
مكمل	0	0	52	52	64	43	56	66	الامتحان النهائي	ئد كاظم هماش	حوراء قا	
مكمل	0	0	58	50	61	44	59	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	72	43	46	40	64	66	السعي		161823300007	7
مكمل	0	0	56	84	53	41	56	72	الامتحان النهائي	بايد عبد والي	ذکری	
مكمل	0	0	64	64	50	41	60	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	63	55	55	43	71	51	السعي		161823300008	8
مكمل	0	0	39	57	59	58	67	63	الامتحان النهائي	مد جبیر شاکر	رسل س	
ناجح	56.83	341	51	56	57	51	69	57	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الرميثه

330 اسم المدرسة النوارس

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	68	55	44	42	70	68	السعي		161823300009	9
	مكمل	0	0	64	65	50	39	68	78	الامتحان النهائي	ن جعويل سوادي	زهراء علوا	
قرار	مكمل	0	0	66	60	<u>50</u>	41	69	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	70	40	56	43	76	71	السعي		161823300010	10
	ناجح	64	384	56	65	60	54	64	85	الامتحان النهائي	ن جساب خلوي	زينب سلمار	
قرار	ناجح	62	372	63	53	58	<u>50</u>	70	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	73	53	48	56	74	72	السعي		161823300011	11
	ناجح	65	390	72	71	52	63	59	73	الامتحان النهائي	ن ضایف جاسم	زینب محس	
	ناجح	64.17	385	73	62	50	60	67	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	69	55	50	42	61	61	السعي		161823300012	12
	مكمل	0	0	46	59	66	57	67	77	الامتحان النهائي	د حسین علوان	سماء عبي	
	ناجح	59.33	356	58	57	58	50	64	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.5	513	92	82	86	80	92	81	السعي		161823300013	13
	ناجح	73	438	72	78	66	59	86	77	الامتحان النهائي	یم کاظم کاطع	صحی رح	
	ناجح	79.33	476	82	80	76	70	89	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	70	47	63	57	70	65	السعي		161823300014	14
	ناجح	71	426	64	67	71	72	73	79	الامتحان النهائي	مد کاظم جبیر	علياء مح	
	ناجح	66.67	400	67	57	67	65	72	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.83	563	97	87	98	93	98	90	السعي		161823300015	15
	ناجح	84.33	506	62	100	83	80	87	94	الامتحان النهائي	م جابر علوان	فاطمة باس	
	ناجح	89.5	537	80	94	91	87	93	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	78	60	60	54	78	70	السعي		161823300016	16
	ناجح	68.5	411	54	73	54	67	78	85	الامتحان النهائي	علي فاهم عبد	فاطمة ع	
	ناجح	67.83	407	66	67	57	61	78	78	الدرجة النهائية	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الرميثه

3 اسم المدرسة النوارس

330	

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	į	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	67	57	52	47	74	68	السعي		161823300017	17
	ناجح	61.33	368	51	70	50	50	69	78	الامتحان النهائي	صخر جعويل	<u>کوثر یاس</u> صخر ج	
قرار	ناجح	61.5	369	59	64	51	<u>50</u>	72	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	68	48	51	47	65	66	السعي		161823300018	18
	ناجح	65.33	392	65	59	58	56	77	77	الامتحان النهائي	ي مدلول كبران	 مریم راضہ	
	ناجح	61.83	371	67	54	55	52	71	72	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
38.89%	0	11	7	18	18	السعي
61.11%	0	7	11	18	18	الامتحان
83.33%	0	3	15	18	18	النهائي